

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 21 de Novembro de 2023

Município de Serrinha dos Pintos	
Licitações e Contratos	. 2
Aviso de Licitação	. 2

## **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.**Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

### Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

#### **Entidades**

### **CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS**

CNPJ: 01.694.640/0001-01

Telefone:

Celular:

E-mail: camara@serrinhadospintos.rn.gov.br

Rua Professora Maria Laura de Queiroz, 06, nº 06 - CENTRO - CEP:

59900-000

Pau dos Ferros - RN

#### Município de Serrinha dos Pintos

CNPJ: 01.613.858/0001-94 Telefone: (84) 8124-3623

Celular:

E-mail: prefeitura@serrinhadospintos.rn.gov.br Rua Eugenio Costa, nº 72 - Centro - CEP: 59808-000

Serrinha dos Pintos - RN

Site: https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br



www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terça-feira, 21 de Novembro de 2023

## Município de Serrinha dos Pintos

### Licitações e Contratos

Aviso de Licitação





# **AVISO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS**

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 00086/2023

O Governo do Município de Serrinha dos Pintos, Estado do Rio Grande do Norte, através da Prefeitura Municipal, torna público o Acolhimento de Propostas Comerciais, para realização de Procedimento de Despesa destinado CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO NATALINA (CONFORME TERMO DE REFERENCIA) DESTINADOS A DECORAÇÃO DAS PRAÇAS E PRÉDIOS PUBLICOS DESTE MUNICIPIO., com fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal 14.133/2021.

Os interessados deverão enviar as propostas para a Sede da Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos/RN, sito à Rua Eugenio Costa, 72, Centro, neste município, ou aínda no endereço eletrônico: licitaserrinha@gmail.com, definindo o assunto, texto e anexo da cotação, com prazo de envio até 03 (três) dias úteis contados a partir da divulgação do presente aviso em sítio eletrônico oficial. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço.

Os documentos a serem apresentados (Proposta e Habilitação), deverão obedecer aos critérios definidos no Termo de Referência anexo ao presente aviso, no sítio: www.serrinhadospintos.rn.gov.br.

Serrinha dos Pintos/RN, 21 de novembro de 2023

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA Presidente CPL